云南省城镇供水协会文件

云水协〔2020〕48 号

云南省城镇供水协会关于发展会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》有关规定，经 2020 年 12

月 25 日省水协五届五次理事会批准，同意 10 家供水及涉水单位

为协会团体会员。现将名单公布如下：

沧源县城乡供水有限责任公司、罗平县阿岗自来水厂、昭通

市靖桉水投水务产业有限公司、玉溪绿水环保有限公司、成都城

格城乡规划设计有限公司云南分公司、云南中源泓胜水务工程有

限公司、昆明嘉和科技股份有限公司、云南久航智能科技有限公

司、嵩明华清净化材料有限公司、新兴铸管股份有限公司。

希望入会单位遵守协会章程，执行协会决议，按时缴纳会费，

积极参加协会活动，共同推动云南城镇供水事业发展。

特此通知

云南省城镇供水协会

2020 年 12 月 30 日